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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401506S

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit Natura Vita Health
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 4, Objekt me nr. pasurie 
2/5+1-1/1 dhe zona Kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me pakice i artikujve industrial, 

kozmetike, ushqimor dhe produkteve me baze bimore
Berk Limani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BerkLimani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Teodor Keko, Yzberisht, Njesia 
Administrative Kashar, Dyqan nr. 3 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Arlitekt Kasemi Objekt me nr. pasurie 7/314-N2, 
Zona Kadastrale 8140 Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 
Luigj Gurakuqi, Objekt me nr. pasurie 2/91-N.3, Zona 
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Kadastrale 8521 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Objekt me 
nr. pasurie 2/331+8-55/2, Zona Kadastrale 8270 Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, objekt me nr.pasurie 
3/65+3-50 dhe zone kadastrale 8250 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Natura Vita Health
E-Mail: berklimani96@gmail.com  
Telefon: 0685448318  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652002-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657773-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, objekt me nr.pasurie 3/65+3-50 dhe zone kadastrale 8250;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692185-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Objekt me nr. pasurie 
2/331+8-55/2, Zona Kadastrale 8270;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arlitekt Kasemi Objekt me nr. pasurie 7/314-N2, Zona Kadastrale 8140;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E9B205-1E13-46AC-9E64-3E0618112079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D480CCC4-DDFD-4229-8502-8DDB5C9AB8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA91C7F-CEA5-48B1-82E0-C8E526E71553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0769719D-4EA5-443A-8F2E-CC5A1C9036A4
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Lagjja nr. 4, Rruga Rruga Skenderbej, Kati i pare, me nr. pasurie 4/120-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697890-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.5.2021 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4, Objekt me nr. pasurie 2/5+1-1/1 dhe zona Kadastrale 8514;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Objekt me nr. pasurie 
2/331+8-55/2, Zona Kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Objekt me nr. pasurie 2/331+8-55/2, 
Zona Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712639-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Objekt me nr. pasurie 2/91-N.3, Zona Kadastrale 8521;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Teodor Keko, Yzberisht, Njesia Administrative Kashar, Dyqan nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4DC992-5130-41D3-9A8B-9EBFED4EAB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA322FB-3DCF-48E9-944A-A341A457439F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579AF316-85F3-46A2-99AF-A19D9B1B30C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC052ED4-2622-44BD-A9F9-C4E2A7B32141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845BA44-A2CA-44E7-BBD1-68BDCA758E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394E98DC-2D5D-49ED-AB20-F731CA05B917
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(i nëpunësit të sportelit)


